お客様各位
2020 年 1 月吉日

萩原電気ホールディングス株式会社

「フロンティア21 エレクトロニクスショー2020」

「Embedded Technology NAGOYA2020」出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度「フロンティア 21 エレクトロニクスショー2020」および、同時開催の「Embedded

Technology NAGOYA2020」に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜り弊社ブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■展示内容（フロンティア21エレクトロニクスショー2020）

リアルタイム制御とリッチなHMI 機能を備えた「Realtime IoT Platform」と、Linux と T-Kernel のデュアル
OS・高速起動を実現するリファレンスボード「HRXシリーズ」。

物体の三次元位置や大きさ、形状が測定可能なステレオカメラ。

RFID を用いた、工場内の部材状況把握ソリューション。

走行中の周辺認識システム開発を支援する「走行データ提供」「データ収集支援」「開発/評価環境構築支援」ソリ
ューション。

■展示内容（Embedded Technology NAGOYA2020）

車載デバイス、IT、IoT、組込機器と多様なビジネスを展開する萩原電気グループ事業のご紹介。

以上

IoT プラットフォーム「Realtime IoT Platform」「HRX シリーズ」

開催日時 ： 2020 年 2 月 5日（水）・6日（木）
10:00～17:00（6 日のみ 16:00 終了）

開催場所 ： 吹上ホール 名古屋市中小企業振興会館
小間番号 ： E4・K1

（右図会場図をご参照ください）
同時開催展： TECH Biz EXPO 2020
入場料 ： 無料（下記URL よりお申込みください）

http://www.techbizexpo.com/

特殊車両周辺監視 ステレオカメラ

工場内位置測位ソリューション「Process-ID System」

ADAS・自動運転システム開発向け 走行データ提供サービス

萩原電気グループ事業紹介